
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

28 26 19 8 25 29
23

2
12
20

3
13
23

4
15

7
17

8
18

10
19

Auszeit

13:13
18:18

Ende
13:52

B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

1 14 5 10 24 3
2515

13:14

╳
9
20

1
11
23

4
13
25

5
14

6
16

7
18

Auszeit

14:17
23:22

S
A
T
Z

2

Start
13:55

B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

14 5 10 24 15 1
2521

15:17

1
11
18

2
12
22

3
13
25

4
14

6
15

8
16

Auszeit

10:8
14:15

Ende
14:23

A  TV Voiswink… R

I II III IV V VI Punkte

28 26 19 8 25 29
2017

19:22

╳
8
18

1
10
19

2
11
20

4
13

5
16

7
17 Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

B  MTV Köln vs. TV Voiswinkel A

Spiel 6 28.09.2025 13:30 Uhr

Sporthalle der KGS Voiswinkel
51519 Odenthal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln 14/14

1 Sati, Menekse X
2 Nika, Klarisa
3 Rüttgers, Antonia X
4 Weiß, Charlotte
5 Stähle, Lena X
6 Öztürk, Sara Nur
7 Baer, Emilija

10 Kpognon, Amelie Ay… X
11 Groos, Lynn
12 Yildirim, Esin Ela
14 Schlaeger, Julia X
15 Makarenko, Arina X
21 Budymko, Anastasiia X
24 Schumann, Mina X

B  Libero

6 Öztürk, Sara Nur
7 Baer, Emilija

B  Offizielle

T Specht, Madeline Ma…
CT Aydogmus, Rabia E
SC Tanriseven, Zehra E

C

A  TV Voiswink… 10/14

5 Mahjoubi, Amira
8 Yürekli, Sude X

15 Wolf, Lotte
17 Polat, Ceren X
19 Cezanne, Joline X
25 Kleintges, Kira X
26 Schiffmann, Eliana X
28 Kaur, Harsimran X
29 Haller, Anni X
33 Kratzheller, Svea

A  Libero

A  Offizielle

T Müller-Schiffmann, A… E
CT Wolf, Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln TV Voiswink… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 22 23 0 0 2
2 1 1 25 2 28 20 0 1 1

3

4 2 2 50 50 43 0 1 3
Start: 13:30 Ende: 14:23 Dauer: 0:53

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bozkurt, Esila 1 Sazci, Ela
2 Sabirowsky, Emma 2 Weiten, Lisa-Marie

Schr. Elazouzy, Mouna
Assist. Dumpler, Amelie

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


