

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

B MTV Köln vs. TV Voiswinkel A

28.09.2025 13:30 Uhr Spiel 6

Sporthalle der KGS Voiswinkel 51519 Odenthal

14/14

A TV Voiswink...

5 Mahjoubi, Amira

8 Yürekli, Sude

15 Wolf, Lotte

17 Polat, Ceren

19 Cezanne, Joline

© Kleintges, Kira

10/14



		S		art :30	A TV Voiswink S				S		de :52		R					
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρū	Sta	rtaufstellung	T	28	26	19	8	25	29		1	14	5	10	24	3		
tellung	Auswechsel- spieler		Spielernr.								23						15	125
Aufst			Z													13:14	<u>i</u>	
L																		
	A	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3	4 15			10 19	Auszeit	X	1	4 12	5 14	6 16	7 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	13 23	دا	17	10	19	13:13 18:18	20	23	13 (\$)	14	10	10	14:17 23:22	

S		art :55	(B MTV Köln S Ende 14:23 A TV Voiswin							k	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	14	5	10	24	15	1		28	26	19	8	25	29	20	
<u> </u>				21			25						17		
Z				15:17									19:22		
2	1 11	2 12	3 13 (3)	4 14	6 15	8 16	Auszeit	X∞	1 10	2 11 (2)	4 13	5 16	7 17	Auszeit	
	18	22	25)				10:8 14:15	18	19	20)				19:20	

Γ		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Startaufstellung Spielernr.		_																					
ıfstell	Auswechsel- spieler	Spicierii.	7							-							-							
Α	Spicici	Spielstand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bozkurt, Esila		1	Sazci, Ela		
2	Sabirowsky, Emma	2	Weiten, Lisa-Marie			
			Schr.	Elazouzy, Mouna		
		Assist.	Dumpler, Amelie			

										4 4	1 ~ .			, ,		
									11	Groos, Lynn		26	Schiffmann, Eliana			
										12	Yildirim, Esin Ela			Kaur, Harsimran		
	Ergebnisse									14	Schlaeger, Julia	Χ		Haller, Anni		
	B) м	TV K	öln	TV Vo	oiswi	nk.	(/	\mathcal{C}	15	Makarenko, Arina	Χ		Kratzheller, Svea		
	Īw/	<u>(</u>	D	Satz	Dauer	Р	G	Iw/	Á	21	Budymko, Anastasiia	Х				
2	1	1	25	1	22	23	0	0	2	24	Schumann, Mina	Χ		1.95		
2 1 1 25 2 28					20	0	1	1	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero	(A) Libero					
				3						6	Öztürk, Sara Nur					
4	2	2	50		50	43	0	1	3	7	Baer, Emilija		_			
	Start: 13:30 Ende: 14:23 Dauer: 0:53 Sieger: MTV Köln 2:0									B	Offizielle		A	Offizielle		
										Τ	Specht, Madeline Ma					
							СТ	Aydogmus, Rabia	Е	T Müller-Schiffmann,						
5									SC	Tanriseven, Zehra	Е	- 1/				

B MTV Köln

1 Sati, Menekse

Nika, Klarisa Rüttgers, Antonia

Weiß, Charlotte

10 Kpognon, Amelie Ay..

©Stähle, Lena

6 Öztürk, Sara Nur

Baer, Emilija

11 Groos, Lynn

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP